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NIVELAZIONE Ultradelikatny szampon specjalistyczny do
włosów oraz skóry z łuszczycą i AZS 100ml
 

Cena: 18,75 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać -

Producent LABORATORIUM KOSMETYKÓW
NATURALNYCH FARMONA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis:
Jeśli poszukujesz szamponu do codziennego mycia nawet bardzo wrażliwej skóry, szczególnie z problemami łuszczycowymi, sięgnij po
najlepsze rozwiązanie, jakim jest Ultradelikatny szampon specjalistyczny NIVELAZIONE SENSITIVE CARE.

SKUTECZNOŚĆ JUŻ OD PIERWSZEJ APLIKACJI

Silnie skoncentrowana. łagodna formuła oraz zastosowanie składników aktywnych, w wysokim stężeniu, zapewniają skuteczne
działanie, w pielęgnacji włosów i skóry głowy z problemami łuszczycy, egzemy i atopowego zapalenia skóry.

1. Skutecznie oczyszcza włosy i skórę głowy z rogowaciejącego naskórka

2. Intensywnie nawilża skórę spowalniając powstawanie łuski

3. Łagodzi i koi podrażnienia oraz niweluje uczucie spinania i ściągnięcia skóry

4. Poprawia kondycję i wygląd włosów oraz sprawia, że włosy lepiej się rozczesują i układają

Sposób użycia:
na mokre włosy nanieść niewielką ilość szamponu i delikatnie masować skórę głowy, aż do uzyskania piany. Pozostawić na 3-4 minuty,
a następnie dokładnie spłukać wodą. W razie potrzeby czynność powtórzyć.
Stosować 3-4 razy w tygodniu przez okres 1 miesiąca, a następnie co najmniej 2 raz w tygodniu.

Zalecana kuracja minimum 8 tygodni.
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Skład:
Aqua (Water), Ammonium Lauryl Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Betaine, Polyglyceryl-3 Caprate, Aloe Barbadensis Leaf Juice,
Panthenol, Lactobacillus Ferment, Allantoin, Butylene Glycol, PPG-26-Buteth-26, Apigenin, Oleanolic Acid, Biotinoyl Tripeptide-1, Sodium
Lauroyl Sarcosinate, Sodium Caproyl/Lauroyl Lactylate, Triethyl Citrate, Decyl Glucoside, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Hydroxypropyl
Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Tocopherol, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Lactic Acid, Citric Acid, PEG-40
Hydrogenated Castor Oil, Disodium EDTA, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate.

Podmiot odpowiedzialny:
Laboratorium Kosmetyków Naturalnych Farmona Sp. z o.o.
ul. Jugowicka 10, 30-443 Kraków
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